از خدمات اجتماعی او، اهتمام برای تهیه قبرستان در آرلینگتون برای شیعیان بود که بنا به وصیتی که کرده بود، پیکر خود او نیز در آنجا به خاک سپرده شد.

و سر انجام ...

استاد جلالی، در یازدهم نوامبر ۲۰۲۰، پنجم ربیع الآخر ۱۴۴۲ قمری، بعد از یک هفته بیماری، در حالی که فرزندان و شاگردان و دوستانش بر او حلقه زده بودند، در خانه خود در شیکاگو از دنیا رفت. رحمة الله و رضوانه علیه.^۱

آثار استاد جلالی

۱. دراسة حول القرآن الكريم
۲. دراسة حول نهج البلاغة
۳. مسند نهج البلاغة
۴. دراسة حول الصحيفة السجادية
۵. دراسة حول الأصول الأربعمائة
۶.